ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ № 83-2023
по вопросам распоряжения муниципальным имуществом

 Сосновоборского городского округа

(в заочной форме)

г. Сосновый Бор

07 февраля 2023 года

Члены комиссии

Председатель комиссии:

Воронков М.В. – глава Сосновоборского городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Лютиков С.Г. – первый заместитель главы администрации

Члены комиссии:

Горшкова Т.В. – заместитель главы администрации по социальным вопросам

Попова Т.Р. – председатель комитета финансов;

Кобзев А.А. – председатель комитета по управлению жилищно-коммунальным хозяйством

Михайлова Н.В. – председатель КУМИ;

Мартынова О.В.– депутат совета депутатов;

Терешкин А.Е. – депутат совета депутатов;

Негорева Т.М. – начальник юридического отдела

Секретарь комиссии:

Беляева Ю.А.  – заместитель председателя КУМИ.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

2. Исключение из Перечня имущества, предназначенного для предоставления субъектам МСП, помещения, расположенного по  адресу: ул. Сибирская, д. 11, пом. 4г.
Решили по второму вопросу: Согласовать исключение из Перечня имущества, предназначенного для предоставления субъектам МСП, помещения, расположенного по  адресу: ул. Сибирская, д. 11, пом. 4г.
Голосование: все «ЗА»

Председатель комиссии

М.В.Воронков

Секретарь комиссии

Ю.А.Беляева